[image: ]

О внесении изменения и дополнения в постановления Правительства Республики Казахстан от 6 октября 1998 года N 1004 и от 23 февраля 1999 года N 149
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 ноября 1999 года N 1753
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменение и дополнение:

      1) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 6 октября 1998 года N 1004 P981004_ "Отдельные вопросы Министерства внутренних дел и Таможенного комитета Министерства финансов Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., N 35, ст. 320):

      пункт 4 изложить в следующей редакции:

      "4. Министерству финансов Республики Казахстан:

      обеспечить до конца 1999 года выделение средств, в сумме 300 млн. тенге, предусмотренных в сметах на завершение строительства 34 контрольно-пропускных пунктов, 78 сборных зданий модульного типа, из них 90 млн. тенге направить на реконструкцию и капитальный ремонт вновь выделенного административного здания Таможенного комитета Министерства государственных доходов Республики Казахстан";

      2) утратил силу постановлением Правительства РК от 31.03.2011 № 335.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр

     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Цай Л.Г.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14